42 43
Ус
тр
ой
ст
ва
 у
пр

 у
пр
ав
ле
ни
я
и
ко
нт
ро
ля
In (A) Un AC (B) Комбинация
контактов
Напряжение катушки
АС (В) Артикул Упаковка
16 230 2 НО 230 MC06120-16 12
20 230 2 НО 230 MC06120-20 12
25 230 2 НО 230 MC06120-25 12
16 400 2 НО 230 MC06220-16 6
20 400 2 НО 230 MC06220-20 6
25 400 2 НО 230 MC06220-25 6
32 400 2 НО 230 MC06220-32 6
40 400 2 НО 230 MC06220-40 6
50 400 2 НО 230 MC06220-50 6
63 400 2 НО 230 MC06220-63 6
16 400 4 НО 230 MC06340-16 4
20 400 4 НО 230 MC06340-20 4
25 400 4 НО 230 MC06340-25 4
32 400 4 НО 230 MC06340-32 4
40 400 4 НО 230 MC06340-40 4
50 400 4 НО 230 MC06340-50 4
63 400 4 НО 230 MC06340-63 4
MC06 Серии  Effica
1 Мод.
3 Мод.
A1